.o

20074 JPAIRSTSAE—FrLoPU—4 Suxo5%k
RIEHR 2007.12.02 5 1

BHL By K4 HR SR U25 HERE 29— L9574 S5t task TE1 O¥ A1 DOrL2 AE1 BIR1 #FMH1 =01 Finall Final2
1 314 AH MA male C2 ZER  SEFEERAL—IVUIF—LA 2421 6 792 132 831 798 123 3
2 84 EEDMLY female C2 BER  Ubh#RAAN—H 1881 7 499 346 132 580 802 171 3
3 240 &)l & male  C2 BHENE | TEBNFTIA5—RI—)L 1812 7 670 397 41, 438 704 115 3
4 155 st FHE  male C2 KRFF TAK PGRY—IL 1754 7 3 0 0 31 440 521 793
5 225 =85 <2 male C2 MR ARSI A5 —RI—)L 1544 9 2 304 203 31 435 376 733 115 3
6 151 fF3 BFE male C2 BINNE  RAMEFHPGRI—IL 1534 5 711 383 440 118 3
7 169 F4F Bft  male C2 HRE | RAAM/—UFHE 1504, 8 2 583 340 31 416 505 ABS 115 3
8 41 it BB male G2 ZHE  UMBERE 1485 7 420 199 258 277 788 116 3
9 212 e B male G2 REFF  TAK PGRI—IL 1454 4 0 230 436 788
10 117 /Mg &b&  female G2 IR RO EFHPGRI—IL 1448 5 655 264 529 115 3
11 214 8 ER male C2 —ER EXR/N/STPGS 1369 3 356 582 431
12 270 FH Bt male C2 RERRF 1293 2 505 788
13 282 AR f#5E  male C2 EEE /N—X 1223 4 261 788 174 3
14 274 s AR male  C2 WE)IE ANAEE 1219 6 665 132 31 421 133 3
15 213 58 male C2 EHE EXR/\/S5T 1179 2 391 788
16 517 FE B male C2 Em,@rl 37 lTeam-C 1133 3 785 262 86
17 107 % =— male G2 BEERE RAAEUIUY 1130 4 274 722 134 3
18 69 BEEF X male C2 fZ2HI2  Jamsports/Team Pukka 1068 2 665 403 ABS ABS
19 354 t8A& H3E female C2 KBRFF  INSTSAF—NN—UFK 1028 4 125 788/ 115 3
20 324 3 EF  female C2 BINE F—LEFH 9700 5 426 346 198 115 3
21 129 dt S KER  male C2 EWE  TeamG 957 5 208 267 31 427 263
22 281 /MU FEX  male C2 KBRFF /A —X 931 2 217 714
23 101 7kH 8= male C2 BERE RAAMFIUYT 927 6 3 31 431 381 115 3
24 202 5 FB  male C2 #HENE ARSI —RI—)L 924 8 3 206 207 40/ 435 282 116 3
25 218 &= Z# male C2 EEE /—X 864 2 76 788
26 147 HET #8 male C2 FHE | LOKO 809 2 421 388
27 372 A HH| male C2 BiEE  JUMBEEPGRY—IL 788 1 788
28 211 KJE #A#2F female C2 BEE HAIELPGRY—IL 768 6 191 132 31 351 226 3
29 260 [ RiT female C2 ZHE  HWAHA/—H 758 2 626 132
30 342 BH [&fT male C2 FINE VANRAA RHR— 714 A 714
31 224 BEF| ZT”HR male C2 EEERE TAKPGRY—IL 704 1 ABS 704
32 501 &K B male  C2 REFF  TAK PGRI—IL 698 2 429 269
33 45 e 7 male C2 1] =NVANL2 FAC N 679 2 344 335
34 105 #E IEtE male G2 BER  Ubh#RAAN—H 624 1 624
35 40 FEK BB— male C2 BHE CyLAR— 622 2 423 199
36 366 FEAR K male C2 ZIEE  COSMOS 600 1 600
37 272 A KX male C2 BWERER& T F7/\—4C00 577 4 46, 416 115 3
38 322 {#%k EB  male C2 #HENE 12T 19k 553 3 435 115 3
39 259 #iR FEE male C2 RBINNE  RAMEFHPGRI—IL 549 1 549
40 325 @A #E male C2 RBINNE  RAMEFHPGRI—IL 478 3 202 132 144
41 218 Mk —BR  male C2 EILE | IZ|lUTeam-C 391 2 259 132
42 347 {FEk ¥RE female C2 Z=RIE UP WINGS 378 1 378
43 234 £t K#2 female C2 BEER [ /8TT—ILK 368 3 2 31 335 ABS ABS
44 241 fch 8F  male C2 KRFF JVBEF 327 1 327
45 334 £ FZ2  male C2 EEER VANRAARHR— 313 1 313
46 236 AR HEX male C2 EFEE | VANRAASRAR— 309 1 309
47 75 KH £X& male C2 RERF  TAK PGRY—IL 306 1 306

1/3R=2




20075 JPANRSYSAF—F %L

.o

M4

V=9 SUXITR

RTEhR

2007.12.02 5 #f

&R Eviry

48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
61
61
64
65
66
66
68
69
70
Il
72
72
72
72
72
77
77
77
77
77
82
83

276 #&H
53 B
289 A%
256 RE
284 TR
319 IEK
112 R
351 FEfE
167 @A
64 85K
166 @A
133 FIR
223 HIR
237 %
340 EAX
369 AR

K4
BEX
2T
E=ES
&F
R
%0
GBS
e
¥
BEAT

A
z
fF
ERE
JiEl
in

363 & Bk

111 {448
205 h#t
206 J1] I
355 gk
333 AR
329 &I
294 HH
126 28
296 #&LL
298 HL#8
306 #LL
523 AKRFE
121 Tk
320 th#t
330 E %
346 F3E
522 13T
302 &k
210 &H

95 /NE
207 K#
220 k3=
221 jth M
230 ;&K
238 F2K
245 [T A
249 ik
252 Fh
254 HTH
255 {£ ik

B¥
A%
R
A
4
®—
R
&
f—
=g
AEF
7l
HYTE
i+
i
%
%
B’
Eif
£
By
F &
Eth
ks
WF
* &EX

-
=

T4 51
female
female
female
female
male
male
female
male
female
male
male
male
female
female
male
male
male
female
female
male
male
male
male
male
female
male
male
female
male
female
female
male
female
female
male
male
male
female
male
male
male
female
male
male
male
male
male

HSR U25 EERE

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

u25

u25

BHE
R
ang
KRR
FINE
AR
RmER
RmER
R
R
RN
AR
EER
EER
ERE
FER
BER
EEEINES
AR
KRR
A
=F&
A
A
B
MBS
o
=F&
IpASS
AR
EHE
RHR
RN
=ER
R
FINE
EEEINES
AR
AR T
BN
R
HER

29— L9574
Jamsports/Team Pukka
=E+8/N/57
IN—X
AN FHPGRI—IL
IN—X
VANZHA RR—Y
ABAIN—YFHE
INST4—ILREE
ABAZEDT TTF 18— CO0
KPS
ABAZ T T 18— CO0
AAAIN—IFH =
ADAIN—YFHE
VANZAA RR—Y
VANZHA RR—Y
FHMENTTSA5—07T
EPO
ABAZ DT 78— CO0
4 HIEFC
ABAE Y
AT Xy REAE
JMBEFEPGR Y —IL
kb AT

X10
b EAY
hoboEAY
ERILTS(VY—95T
MAPS
SHIETSAVT V5T

foko AT
4 HIEFC

WitPGRI—)IL
AAAIN—IFH =

JMBHER

ABAZ Y

VANRHA RR—Y/EAEERPGS
SHEIZAVTH95T
SHEIZAVTH95T

TAK PGRYZ—)L
ADAN—FHE

55 RLPGS EGG AEFEPGS
F—LK / ITF7/8—5CO0
NV

NV

2/3R=2

& task BH1 Sv A1 DvL2 BE1 AR1 FFH1 =ME1 Finall Final2

299
266
266
212
200
198
197
192
173
164
164
152
149
132
132
132
125
120
118
118
78
76
40
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
3

2

_H A d A D A NN NNDNNNNN A 2 A NNWA 2 a2 a2WWNMNN =R A aawN

_—_— = AN

ABS

167

132

31

31
31

ABS

40
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

138

192

125

266
212
200

78
76

198

132
132
132

ABS

125

163

170
161
161
118
115

115
115
115

3

WWwwww

w




20075 JPANRSHTSAE—FLoPU—4 SUXxF%R

RTER 2007.12.025 ‘

B Bvry K% Rl SR U25 ERERFE RI—IL-55T% A5t task BE1 DvhLl SvLl2 BE1 8481 BF%1 =51 Finall Final2

261 {REE {EN male C2 U25 EE#Z 4H5URL

262 SBH K male C2 U225 HEE 4HFSURL

268 #F dh male C2 HEE

295 EMH IE= male G2 BHE U EAU

310 Bt F— male C2 BEWE kU EAU 0 1 0

311 B BT male C2 HEIE §HEFC

336 MO #CBA  male C2 BER /NRSTSAMF—1—UFK

353 1k HEth male C2 BER A28 —FaF

361 5K B2z male C2 EHE  NFRAHALTIL—PGRI—IL

3/3R=T




