2007年 JPAパラグライダーチャレンジリーグ ランキング表

		決定版 2007.12.02更新															
順位	ゼッケン 氏名	性別	クラス		都道府県	スクール・クラブ名	合計				ジャム2	白鷹1	白根1	獅子吼1	三加茂1	Final 1	Final2
1	314 角田 尚久	male	C2		三重県	うさぎちゃんレーシングチーム	2421	6		792	132			831	798	123	3
2	84 倉窪ゆかり	female	C2		滋賀県	びわ湖スカイパーク	1881	7		499	346		132	580	802	171	3
3	240 藤川 稔	male	C2		神奈川県	こまちパラグライダースクール	1812	7		670	397	41	438	704		115	3
4	155 中村 雅彦	male	C2		大阪府	TAK PGスクール	1754	7	3	0	0	31	440	521	793		
5	225 三輪 茂之	male	C2		神奈川県	白根パラグライダースクール	1544	9	2	304	203	31	435	376	733	115	3
6		male	C2		石川県	スカイ獅子吼PGスクール	1534	5		711	383			440		118	3
7	169 呑村 勝元	male	C2		栃木県	スカイパーク宇都宮	1504	8	2	583	340	31	416	505	ABS	115	3
8		male	C2		愛知県	JMB関西	1485	7		420	199		258	277	788	116	3
9	212 熊谷 昌浩	male	C2		京都府	TAK PGスクール	1454	4		0	230			436	788		
10	117 小森 さちよ	female	C2		石川県	スカイ獅子吼PGスクール	1448	5		655	264			529		115	3
11	214 谷 正宏	male	C2		三重県	富士見パノラマPGS	1369	3		356	582		431				
12	270 千田 哲也	male	C2		京都府		1293	2						505	788		
13		male	C2		兵庫県	バーズ	1223	4						261	788	174	3
14		male	C2			スカイ朝霧	1219	6		665	132	31	421			133	3
15	213 野呂 誠	male	C2		長野県	富士見パノラマ	1179	2					391		788		
16		male	C2		富山県	立山Team-C	1133	3		785	262			86			
17	107 中村 幸一	male	C2		埼玉県	スカイダンシング	1130	4					274	722		134	3
18	69 熊野 誠文	male	C2		福井県	Jamsports/Team Pukka	1068	2		665	403					ABS	ABS
19	354 橋本 由美	female	C2		大阪府	パラグライダーパーク青木	1028	4					125		788	115	3
20		female			石川県	チーム獅子吼	970	5		426	346			198		115	3
21	129 北 謙太郎	male	C2		富山県	TeamG	957	5		208	267	31	427	263			
22		male	C2		大阪府	バーズ	931	2						217	714		
23		male	C2		埼玉県	スカイダンシング	927	6	3			31	431	381		115	3
24		male	C2		神奈川県	白根パラグライダースクール	924	8	3	206	207	40	435		282	116	3
25	278 岩宮 冬樹	male	C2		兵庫県	バーズ	864	2						76	788		
26		male	C2		愛知県	LOKO	809	2		421	388						
27	372 平田 満則	male	C2		愛媛県	JMB四国PGスクール	788	1							788		
28						新治こまちPGスクール	768	6		191	132	31	351			226	3
29		female	C2		愛知県	新城スカイパーク	758	2		626	132						
30		male	C2		香川県	VANスカイスポーツ	714	1							714		
31	224 熊副 孝二郎	ß male	C2		兵庫県	TAK PGスクール	704	1						ABS	704		
32		male	C2		京都府	TAK PGスクール	698	2		429	269						
33		male	C2		富山県	ハミングバード	679	2					344	335			
34		male	C2		滋賀県	びわ湖スカイパーク	624	1							624		
35		male	C2		福井県	ジャムスポーツ	622	2		423	199						
36		male	C2		愛媛県	COSMOS	600	1							600		
37	272 宮内 邦夫	male	C2		東京都	エアパークCOO	577	4				46	416			115	
38		male	C2			ウイングイット	553	3					435			115	3
39		male	C2		石川県	スカイ獅子吼PGスクール	549	1						549			
40		male	C2		石川県	スカイ獅子吼PGスクール	478	3		202	132			144			
41	218 小林 一郎	male	C2		富山県	立山Team-C	391	2		259	132						
42		female	C2		奈良県	UP WINGS	378	1					378				
43		female			東京都	パラワールド	368	3	2			31		335		ABS	ABS
44		male	C2		大阪府	JMB関西	327	1						327			
45		male	C2		兵庫県	VANスカイスポーツ	313	1							313		
46		= male	C2		兵庫県	VANスカイスポーツ	309	1							309		
47	75 大田 豊承	male	C2		京都府	TAK PGスクール	306	1					306				ı [

2007年 JPAパラグライダーチャレンジリーグ ランキング表

	-'				• •		決定版			2	2007.12.0	2更新							
順位	ゼッケン	j.	5名	性別	クラス		都道府県	スクール・クラブ名	合計 t	ask	安比1 ジ	シャム1:	ジャム2	白鷹1	白根1 3	師子吼1	三加茂1	Final1 F	inal2
48		織田		female	C2	U25	福井県	Jamsports/Team Pukka	299	2		167	132						
49		白松		female	C2		東京都	富士見パノラマ	266	3					138			125	3
49		埜澤		female	C2		奈良県	バーズ	266	1						266			
51		泉屋		female	C2		石川県	スカイ獅子吼PGスクール	212	1						212			
52	284	平床	良明	male	C2		大阪府	バーズ	200	1						200			
53		正木		male	C2		香川県	VANスカイスポーツ	198	1							198		
54		平間		female	C2		栃木県	スカイパーク宇都宮	197	4	3			31				163	3
55	351	荒岡	浩介	male	C2		東京都	パラフィールド熱海	192	1					192				
56		岡本		female	C2		東京都	スカイダンシング、エアパークCOO	173	2								170	3
57		鈴木		male	C2		東京都	KPS	164	2								161	3
57	166	岡本	泰治	male	C2		東京都	スカイダンシング、エアパークCOO	164	2								161	3
59	133	吉原	薫	male	C2		栃木県	スカイパーク宇都宮	152	3				31				118	3
60	223	吉原	紀子	female	C2		栃木県	スカイパーク宇都宮	149	3				31				115	3
61	237	上野	真奈美	female	C2		兵庫県	VANスカイスポーツ	132	1							132		
61	340	岡本	光司	male	C2		兵庫県	VANスカイスポーツ	132	1							132		
61	369	久保	勝正	male	C2		愛媛県	宇和島パラグライダークラブ	132	1							132		
64	363	森俊	法	male	C2	U25	千葉県	EPO	125	1					125				
65	111	佐相	慶子	female	C2		埼玉県	スカイダンシング、エアパークCOO	120	3	2			ABS				115	3
66	205	中村	久美子	female	C2		静岡県	今井浜FC	118	2								115	3
66		川﨑		male	C2			スカイダンシング	118	2								115	3
68	355	藤本	浩司	male	C2		神奈川県	ウイングキッス朝霧	78	1						78			
69		松本		male	C2		大阪府	JMB関西PGスクール	76	1						76			
70		皆川		male	C2		山形県	トントンとんび	40	1				40					
71			晃	male	C2		岩手県		33	2	2			31					
72		松谷		female	C2		山形県	X10	32	2	1			31					
72		藤山			C2		山形県	トントンとんび	32	2	1			31					
72	298	丸鶴	賢二	male	C2		宮城県	トントンとんび	32	2	1			31					
72			久美子		C2		秋田県	寒風山フライヤークラブ	32	2	1			31					
72		本庄			C2		岩手県	MAPS	32	2	1			31					
77			みず穂	female	C2		静岡県	今井浜フライングクラブ	31	1				31					
77	320	中村	尚子	female			岩手県		31	1				31					
77		近野		male	C2		山形県	トントンとんび	31	1				31					
77		千葉		female	C2			今井浜FC	31	1				31					
77		土江		female			宮城県		31	1	ABS			31					
82		後藤			C2		長野県	栂池PGスクール	3	1	3								
83		谷田		male	C2		栃木県	スカイパーク宇都宮	2	1	2								
1		小酒		male	C2		三重県	JMB中部									ABS		
		大槻		female			東京都	スカイダンシング											
		上遠		male	C2		香川県	VANスカイスポーツ/朝霧高原PGS											
		池田		male	C2			今井浜フライングクラブ											
		清水		male	C2			今井浜フライングクラブ											
		杉本		female			京都府	TAK PGスクール											
			井 義文		C2		茨城県	スカイパーク宇都宮											
		新藤		male	C2			グランボレPGS EGG 木島平PGS											
		菊地		male	C2		茨城県	チームK / エアパークCOO											
		町田	真吾	male	C2		東京都	グランボレ											
		佐藤		male	C2		群馬県	グランボレ											
•								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·											

2007年 JPAパラグライダーチャレンジリーグ ランキング表

						決定版				2007.1	2.02更新						
順位	ゼッケン	氏名	性別	クラス	U25	都道府県	スクール・クラブ名	合計	task	安比1	ジャム1	ジャム2	白鷹1	白根1	獅子吼1	三加茂1	Final 1 Final 2
	261	伊熊 佑介	male	C2	U25	東京都	グランボレ										
		酒井 大輔	male	C2	U25		グランボレ										
	268	新井 弘	male	C2		滋賀県											
	295	玉田 正幸	male	C2		宮城県	トントンとんび										
	310	愛場 淳一	male	C2		宮城県	トントンとんび	() 1	0)						
	311	田中 政行	male	C2		神奈川県	今井浜FC										
	336	加藤 紀弘	male	C2		埼玉県	パラグライダーパーク青木										
	353	佐藤 哲也	male	C2		埼玉県	ゲインインターナショナル										
	361	清水 寛之	male	C2		長野県	八方スカイブルーPGスクール										